LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:“GODINE BANIMI DHE SHI

SRBIMESH, ME 2 DHE 14 KATE MBI TOKE (12 KATE ME ATIK DUPLEKS), ME 5 KATE NENTOKE,

ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "VASO PASHA", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "DOMUS GROUP AL" SH.P.K.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 1209.8 m?
Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 525 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 5782 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 11147 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim: 43 %
Intensiteti i ndértimit: 4,7
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 51.7 m
Numri i kateve mbi toké: 14 kt (12 kt+ atik dupleks)
Numri i kateve nén toké: 5 kat

TREGUES TEKNIK:

Z.K. 8270; Nr. pasurie 2/411,
Z.K. 8270; Nr. pasurie 2/946,
Z.K. 8270; Nr. pasurie 2/396,
Z.K. 8270; Nr. pasurie 2/863,
Z.K. 8270; Nr. pasurie 2/864,
Z.K. 8270; Nr. pasurie 2/865,

Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu: 1,1m dhe 24,6m

Lindja: 2.6 m

Jugu: 1.2 m

Peréndimi: 2,9 m

Distancat nga aksi i rrugés: 7,8 m nga Rr. 'Vaso Pasha', 8,6 m nga Rr. '[smail Qemali'.

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:“OBJEKT BANIMI DHE SHERBIME 2 DHE 14 KATE
MBI TOKE (12 KATE ME ATIK DUPLEKS), ME 5 KATE PARKIM NENTOKE NE RR. 'VASO PASHA',
TIRANE”,ME ZHVILLUES SHOQFERINE
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"DOMUS GROUP AL" SH.P.K.
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